锦州医科大学附属第三医院2022年招聘合同制护士
网络考试考生须知
各位考生：
    根据工作安排，医院将通过“锦州医科大学附属第三医院公开招聘考试平台”进行网络理论考试及面试，请各位考生认真阅读本通知，如有问题请及时沟通反馈，具体通知如下：
一、时间安排
1.正式考试时间：
2022年6月14日上午，10:00-10:30 理论考试
2022年6月15日，8:00-12:00 面试
2.测试考试时间：
2022年6月13日14：00-15：00   线上模拟考试
※测试考试仅此一次，请考生按时参加，并完成测试考试的每一个环节，以免因不熟悉考试流程、考试要求和系统操作要点而影响正式考试成绩！！！
二、考试方式
1.考试方式：网络远程线上考试。
参加考试人员需要提前准备好一台（台式机或笔记本）电脑（考试答题），一部智能手机（考试场景监控），并保证设备上均已下载“钉钉”并且使用统一钉钉账号登录。考试前通过扫码进入钉钉“锦州医科大学附属第三医院公开招聘考试平台群”，按考试前考场分配情况分别进入各分组视频会议系统，并根据电脑端钉钉推送的考试提醒信息，按考试规定时间统一登录考试平台进行考试。
2.考试题型：客观题。
三、考前准备
1.电脑：准备好台式或笔记本电脑，硬件配置良好，系统运行正常。考试前考生应确保电脑及网络状态良好。电脑用于考试答题专用，考试过程中严禁切屏（考试系统能自动判断，如切屏，系统判定自动交卷），考试前关闭除考试系统外的软件及程序，以免因跳出弹窗等情况导致退出考试系统而使考试中断。
2.智能手机：保持上网状态，要求摄像影像清晰，传输稳定，与考生保持适当距离，能够全程、全景记录考生答题过程，考试时不允许静音，摄像画面需同时清晰显示考生面部、考生作答屏幕及桌面情况等）。（附：图片标准样式）
[image: C:\Users\ADMINI~1\AppData\Local\Temp\WeChat Files\50d4fe021badc45d50b680120a2d8e0.jpg]
3.考试场地：要求为封闭安静房间，考试过程中，除考生本人外不得有他人在场，若有违反，视同作弊。房间光线明亮无逆光，考生不得佩戴墨镜、帽子、头饰、口罩、耳机等，头发不得遮挡面部。
四、考试流程及相关要求
1.接收考试通知。考试开始前2天将在考试微信群公布考试信息，考试信息注意保密，避免泄露。请考生及时关注微信群发布的信息，如有问题立即向锦州医科大学附属第三医院人力资源部反馈，否则后果自负。
2.考前准备。考试前考生应确保电脑及网络状态良好，确认手机开启摄像头和麦克风（不可静音）。关闭除考试系统外的软件及程序，以免因跳出弹窗等情况导致退出考试系统而使考试中断。
3.考生提前1小时进入考场，进入独立封闭房间后，手机登录钉钉，进入“锦州医科大学附属第三医院公开招聘考试平台群”，由各考场监考老师拉入所在考场，进入考场后开启摄像头，在房间无死角环摄一圈，确保房间无其他人员后将房间关闭，将手机放置好（需配置手机支架），确保手机摄像画面能监控到本人及电脑答题全过程。开启电脑，登录钉钉进入“锦州医科大学附属第三医院公开招聘考试平台群”。本人手持身份证正对手机摄像头30秒，由监考老师确认是否为应聘本人考试。以上工作结束后，考生坐在电脑前，不再移开，准备答题。答题过程中不准离开位置，如有离开、接打电话或者与他人说话等违纪情况视为作弊，取消考试资格。
4.考试作答。管理员将从题库随机抽取一套试卷，发给各位考生，到达正式考试时间，点击“进入试卷”开始考试，考试题型为单选题，直接勾选答案。考生应严格遵守考试纪律，室内除考生外不得有其他人员，桌面清空，不携带考试无关物品，考试中不要东张西望，严禁查阅书籍和复习资料，严禁在考试过程中使用手机等通讯工具和电子设备；考试实行全程视频监控，监控画面不得中断、偏离、缺失，监控影像资料存档备查；考试全程应保证始终处于考试界面，如出现切屏将自动交卷终止考试。
5.理论考试结束后，系统自动阅卷，根据理论考试成绩排名，按照拟录用岗位1：2进入面试，面试在理论考试后进行，具体通知发布在微信群，面试成绩当场公布确认，笔试+面试为最终成绩（面试不合格者总成绩不合格），根据总成绩（合格情况下）排名，按照拟录用岗位1：1进入体检，总成绩不合格者不予录用，进入体检环节后，如有放弃应聘者，根据总成绩依次递补。
6.如遇问题请及时与锦州医科大学附属第三医院人力资源部联系，联系电话：0416-3999276。

锦州医科大学附属第三医院
[bookmark: _GoBack]2022年6月8日
image1.jpeg